
      
ГОРОХІВСЬКА РАЙОННА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНЯ с. ГЕКТАРИ 

ГОРОХІВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Н А К А З  

 

 12 червня 2020 р.                 с. Гектари                                    №28 

  

Про випуск учнів із  

школи 

  

Відповідно до Інструкції про переведення та випуск учнів (вихованців) 

навчальних закладів системи загальної середньої освіти, затвердженої наказом 

Міністерства освіти і науки України 14.07.2015 р. № 762, зареєстрованого у 

Міністерстві юстиції України 30.07.2015р. № 924/ 27369, у зв'язку із 

закінченням навчального року,на підставі річного оцінювання ,  рішення 

педагогічної ради (протокол № 8 від 11.06.2020 р.)  

  

  

Н А К А З У Ю : 

 

                

  

1. Випустити учня 9 класу зі школи та видати свідоцтва про базову загальну 

середню освіту звичайного зразка –Флешера Миколу Юрійовича 

2.Класному керівнику 9 класу Федонець Л.П. підготувати всі необхідні 

документи. 

3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

     

                      Директор              В. СЕМЕРИНСЬКА 

З наказом ознайомлено             Федонець Л.П.    

 


